Код

                                                                           Форма по ОКУД 0251000

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК»)
по ОКПО 46186145

Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ  133 - к 31.08.2024 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии ПОАНО «ВМК» от 16.08.2023 г.

(Протокол № 4 от 16.08.2024 г.), заключенных договоров на обучение по образова-

тельным программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Зачислить курсантами на 1 курс очной формы обучения абитуриентов на базе

основного общего образования (9 классов) на направления подготовки (специаль-

ности) со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1.1. Специальность 26.02.03 «Судовождение»

1.  Агаева Самира Шахмар оглы

2.  Алёшина Степана Алексеевича

3.  Аминова Сергея Валентиновича

4.  Андреева Дмитрия Константиновича

5.  Баженова Александра Сергеевича

6.  Баранова Александра Игоревича

7.  Бобкова Дениса Анатольевича

8.  Боброва Андрея Кирилловича

9.  Вашкарина Семёна Руслановича

10.  Вирового Сергея Сергеевича

11.  Власюк Дмитрия Дмитриевича

12.  Горскина Владислава Валерьевича

13.  Грязнова Александра Евгеньевича

14.  Зацепина Андрея Андреевича

15.  Зеленского Ярослава Анатольевича

16.  Зернова Егора Германовича

17.  Каплун Константина Андреевича

18.  Кобиского Матвея Евгеньевича

19.  Кольцова Максима Валерьевича

20.  Конищева Максима Евгеньевича

21.  Кузнецова Даниила Олеговича

22.  Лихторович Матвея Николаевича

23.  Майсеева Кирилла Алексеевича

24.  Максимова Данила Сергеевича

25.  Панкратова Александра Игоревича

26.  Погосян Артура Арменовича

27.  Савченко Савелия Максимовича

28.  Серебрякова Дмитрия Александровича

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 12.09.2024 02:46:55
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4

1.2.  Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

1.  Абраменкова Григория Алексеевича

2.  Андреева Кирилла Алексеевича

3.  Арескина Кирилла Андреевича

4.  Бояркина Евгения Валерьевича

5.  Брицкого Александра Юрьевича

6.  Ворсен Данила Ивановича

7.  Ворсина Захара Артёмовича

8.  Глазова Клима Евгеньевича

9.  Дробот Игната Алексеевича

10.  Дубей Максима Евгеньевича

11.  Занина Сергея Александровича

12.  Картаева Данила Вячеславовича

13.  Коклюхина Игоря Олеговича

14.  Коровченко Владимира Григорьевича

15.  Кудинова Мирона Юрьевича

16.  Левицкого Данила Евгеньевича

17.  Марченко Георгия Дмитриевича

18.  Мельников Игорь Степанович

19.  Муковоз Матвея Олеговича

20.  Наторхина Савелия Леонидовича

21.  Орлова Артёма Григорьевича

22.  Павлина Иосифа Михайловича

23.  Пасмор Романа Константиновича

24.  Перегонцева Артёма Игоревича

25.  Писанко Данила Антоновича

26.  Попова Дмитрия Николаевича

27.  Сенаторова Илью Алексеевича

28.  Сенотрусова Кирилла Витальевича

29.  Смольникова Всеволода Вячеславовича

30.  Соколова Павла Владимировича

31.  Ташнади Руслана Александровича

32.  Ульченко Романа Романовича

33.  Фетискина Данила Николаевича

34.  Харкина Михаила Дмитриевича

35.  Шагаева Илью Андреевича

36.  Шлябина Александра Владимировича

37.  Шпак Данила Романовича

29.  Серченко Дмитрия Александровича

30.  Топильского Данило Денисовича

31.  Халамейда Дениса Александровича

32.  Харина Кирилла Андреевича

33.  Шакирова Богдана Руслановича

34.  Шапкина Владимира Андреевича

35.  Шевчук Владислава Алексеевича

2.

Зачислить курсантами на 1 курс очной формы обучения абитуриентов на базе

среднего общего образования (11 классов) на направления подготовки (специально-

сти) со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

2.1. Специальность 26.02.03 «Судовождение»

1.  Барбанягра Владислава Владимировича

2.  Еланцева Дениса Юрьевича

3.  Кишинько Илью Александровича

4.  Литвинова Михаила Викторовича

5.  Наумова Назара Борисовича

6.  Николаенко Михаила Сергеевича

7.  Ноздрачева Антона Николаевича

8.  Паськова Владислава Эдуардовича

9.  Петрушина Антона Сергеевича

10.  Стаднюк Виталия Александровича

11.  Темченко Георгия Алексеевича

12.  Токарь Андрея Игоревича

13.  Ульянова Владимира Витальевича

14.  Фролова Ивана Константиновича

15.  Чекорда Илью Алексеевича

  2.2.  Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

1.  Аленцева Александра Дмитриевича

2.  Бочковского Александра Викторовича

3.  Вавилова Ивана Евгеньевича

4.  Горшкова Игоря Сергеевича

5. а Зоболева Дениса Юрьевича

6.  Кагановского Станислава Вячеславовича

7.  Караева Никиту Александровича

8.  Мусийчук Александра Валерьевича

9.  Поднебесского Арсения Антоновича

10.  Реденкова Евгения Олеговича

11.  Стародумова Максима Вадимовича

12.  Стяжкина Илью Романовича

13.  Уголкова Александра Алексеевича

14.  Худолей Александра Дмитриевича

15.  Чернявского Романа Александровича

16.  Яковлева Никиту Андреевича

3.

Учебной части колледжа сформировать учебные группы и произвести распре-

деление вновь принятых курсантов по учебным группам.

Директор                                                          В.Ю. Манько